

DOZ.240.4.2024

Bydgoszcz, 27 maja 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy leków na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00326782/01; data zamieszczenia: 2024-05-16

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki o poj. 10 ml do przepłukiwania kaniul dożylnych, fabrycznie napełnione solą fizjologiczną mają być gotowe do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka (potwierdzone w instrukcji obsługi).

Odpowiedź: Tak, mają być gotowe po usunięciu osłonki i naciśnięciu tłoka bez konieczności jego odblokowywania.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki o poj. 10 ml do przepłukiwania kaniul dożylnych, fabrycznie napełnione solą fizjologiczną ma mieć wyraźnie zaznaczone miejsce otwarcia (optyczne i wyczuwalne).

Odpowiedź: Zamawiającemu zależy, aby opakowanie strzykawki umożliwiało szybkie użycie w terapii dożylniej, tak więc dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki o poj. 10 ml do przepłukiwania kaniul dożylnych, fabrycznie napełniona solą fizjologiczną mają być przeznaczone do stosowania w procedurach jałowych i niejłowych, to znaczy mają być sterylne wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedź: Tak.

Sporządziła: Anna Tomaszewska